
 

 

 

 

 

 

 

                          2021年 4月 27日 

多摩都市モノレール株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

多摩都市モノレール株式会社（本社：東京都立川市、社長：醍醐 勇司）では、緊急事態

宣言に伴う東京都及び国土交通省からの要請を踏まえ、下記のとおりゴールデンウィーク

期間中の平日において、土休日ダイヤで運行いたします。 

お客様におかれましては、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 運行日 

2021年 4月 30日（金）、5月 6日（木）及び 5月 7日（金） 

 

２ 運行の内容 

終日、土休日ダイヤで運行いたします。 

※2021年 1月 20日から実施している最終列車の繰上げは継続いたします。 

 

３ その他 

・接続する他の鉄道事業者の運行については、各社のお知らせ等をご参照ください。 

・これに伴う振替輸送は実施いたしません。 

 

 

 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の平日の運行ダイヤについて 

～平日（４/３０、５/６・７）は土休日ダイヤで運行します～ 

【お問合せ】 
多摩都市モノレール株式会社 総務部総務・広報グループ 

℡042－526－7800（受付時間 平日 9:00～17:45） 


